许可项目：食品销售；酒类经营；烟草制品零售；网络文化

经营；食用菌菌种经营。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准）一般项目：化肥销售；建筑材料销售；

化工产品销售（不含许可类化工产品）；木材销售；人造板销

售；家具销售；橡胶制品销售；皮革制品销售；五金产品零

售；家用电器销售；机械设备销售；汽车销售；汽车零配件

零售；农业机械销售；日用百货销售；服装辅料销售；针纺

织品销售；食用农产品零售；鲜肉零售；金属材料销售；非

金属矿及制品销售；电子产品销售；通讯设备销售；计算机

软硬件及辅助设备零售；会议及展览服务；货物进出口；技

术进出口；林业产品销售；农副产品销售；专用化学产品销

售（不含危险化学品）；信息技术咨询服务；机械设备租赁。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经

营活动。）

㈡转让方基本情况

公司名称 赤峰新合作超市连锁有限公司

公司类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址
内蒙古自治区赤峰市红山区铁南办事处东旱河居委会（赤峰

市农业生产资料公司院内）

法定代表人 蒲立恒

成立时间 2005年12月16日
统一社会信用代码 911504027830082008
注册资本 725万元

经营范围

再生资源回收；道路运输（凭许可证并在有效期内经营）。以

下项目由分支机构经营：预包装食品及散装食品、乳制品（含

婴幼儿配方奶粉）零售；书刊、音像制品销售；烟、农副土

特产品、针纺织品、服装、日用品、文具用品、电子产品、

体育用品及器材、五金交电、家用电器、家具、建筑材料、

化工原料及制品（不含危险品）、橡胶制品、机械设备（不含

小轿车）销售；贸易经济（国家禁止的除外）；信息咨询；摊

位出租。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

三、本次权益变动对公司股权结构的影响

本次权益变动前，新合作集团持有公司475,530,738股股份，占公司股份总数的

2.63%，赤峰新合作持有公司11,539,677股股份，占公司股份总数的0.06%。本次权益

变动后，新合作集团持有公司485,621,496股股份，占公司股份总数的2.69%，赤峰新

合作持有公司1,448,919股股份，占公司股份总数的0.008%。

本次权益变动属于同一控制下股东之间的转让，不会导致公司控股股东及实际控

制人发生变化，不会对公司的生产经营、公司治理等产生影响。

本次权益变动前后，交易双方持股变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前
本次变动

数量（股）

本次权益变动后

持股数量（股）
占公司总

股本比例
持股数量（股）

占公司总

股本比例

新合作集团 475,530,738 2.63% 10,090,758 485,621,496 2.69%
赤峰新合作 11,539,677 0.06% -10,090,758 1,448,919 0.008%

中合农信及其一

致行动人合计
4,450,348,107 24.64% 0 4,450,348,107 24.64%

四、其他相关说明

本次协议转让尚需经交易方股东履行内部审批程序及深圳证券交易所合规性审

核，并在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理股份过户登记手续，能否实施完

成尚存在不确定性。公司将持续关注上述事项的进展情况，并督促股东严格遵守相关

法律法规及规范性文件的规定，及时履行信息披露义务。

五、备查文件

新合作商贸连锁集团有限公司与赤峰新合作超市连锁有限公司《以股抵债协议

书》

特此公告

供销大集集团股份有限公司

董 事 会

二〇二五年九月九日

	OLE_LINK6
	OLE_LINK1
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK2
	OLE_LINK5